[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 91 - DE 05 DE SETEMBRO DE 2011.

Revoga a designação de Diretora Interina do DECET (Portaria n. 126/09 – de 23 de setembro de 2009).

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,
Art 1º - Revogar a Portaria n. 126/2009 que designou a Sra. Ana Carolina Franco de Oliveira como responsável interina pelo DECET - Departamento de Educação, Cultura, Esportes e Turismo, atual DEEC – Departamento de Educação, Esportes e Cultura.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 05 de setembro de 2011.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO

Governo e Infraestrutura
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]